
DODATEKČ.3 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Č. VI20162019017 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., zákona o vysokých školách, nezapisuje se do obchodního 
rejstříku 

Sídlo: 
Zastoupená: 
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „příjemce") 

a 

Vojenský výzkumný ústav, s.p. 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „další účastník projektu 1 "), 

a 

DEKONTA, a.s. 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „další účastník projektu 2"), 
společně také jako „smluvní strany", 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A.,Ph.D., rektor 

61989592 
CZ61989592 

Veslařská 337/230, Pisárky, 637 00 Brno 
RNDr. Bohuslav Šafář, CSc., ředitel podniku 

29372259 
CZ29372259 

Dřetovice 109, Stehelčeves, 273 42 
Mgr. Karel Petrželka, MBA, předseda představenstva 

25006096 
CZ25006096 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu 
č. VI20162019017 uzavřené dne 03.08.2015 (dále jen „Smlouva"). 



Článek I. Změnová ujednání 

I . Smluvní strany se na základě čl. IV. odst. 4.4 výslovně dohodly na následujícím upřesnění částky 
poskytované účelové podpory pro rok 2018 za účelem řešení projektu s názvem „Pokročilé 

nanotechnologie pro minimalizaci následků úniku nebezpečných chemických látek ohrožujících 
obyvatelstvo". 
„Náklady na řešení části projektu dalšího účastníka projektu 1 v roce 2018 budou hrazeny takto: 
• poskytnutí účelové podpory z rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra k úhradě neinvestičních 

nákladů prostřednictvím příjemce: 1.128.000,- Kč. 
Náklady na řešení části projektu dalšího účastníka projektu 2 v roce 2018 budou hrazeny takto: 
• poskytnutí účelové podpory z rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra k úhradě neinvestičních 

nákladů prostřednictvím příjemce: 2.517.000,- Kč, 
• z vlastních zdrojů dalšího účastníka projektu 2: 839.000,- Kč.,.::. . 

II. Závěrečná ujednání 

I. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží příjemce a dvě 
vyhotovení obdrží každý z dalších účastníků projektu. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 podléhá povinnému zveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Ostatní ujednání této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají beze změn. 

V Olomouci dne: 
Za příjemce: 

V Brně dne: 

Ve Dřetovicích: 
Za dalšího účastníka projektu 2 

...............  
Mgr. Karel Petrželka, MBA, předseda představenstva 




